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KLUBOVÉ PŘÍSPĚVKY ZA 2. POLOLETÍ 2012 
Příspěvky jsou nepominutelným zdrojem financování klubové činnosti a jsou členěny tak, že nejvíce platí 

dospělí hráči a nejméně žáci a ženy. Slevu mají nevydělávající sourozenci a také dospělí vysokoškoláci. Od 
platby jsou osvobozeny děti trenérů, funkcionářů a také děti těch, kdož zajistí dar nebo reklamu pro klub 
s významným finančním přínosem. U všech se pak posuzuje činnost a přínos pololetně a podle výsledku 
jsou pak děti osvobozeny od poplatku v dalším pololetí. Od klubového příspěvku jsou dále osvobozeni 
členové, kteří dojíždějí z větších vzdáleností – mimo dosah havířovské MHD. Klub pak tyto úlevy financuje 
ze zdrojů, které v průběhu roku získá z dotací, reklamy, prodeje vstupenek na utkání, prodeje klubových 
suvenýrů a darů. Je třeba připomenout, že klub platí za všechno, co ve sportovním areálu využívá, nemalé 
peníze, jen pronájem jedné šatny navíc platí 100 Kč na hodinu, za hřiště 350 Kč za hodinu, také za pronájem 
školních tělocvičen klub platí až 300 Kč za hodinu. 

Bohužel se najdou i takoví, kteří patrně programově neplatí a žijí v klubu na úkor platících členů. Výbor 
klubu dokonce musel pro dlouhodobé neplnění povinností jednoho člena vyškrtnout a dalším musel zaslat 
varování. 

28. června byl termín pro úhrady za 3. čtvrtletí a 2. pololetí, protože není mnoho těch, kteří včas zaplatili, 
ale s ohledem na prázdniny a dovolené, výbor klubu opět povolil prodloužení termínu splátek bez ztráty 
zvýhodnění, a to do 30. srpna. Po tomto termínu už budou platit plné nezvýhodněné měsíční sazby 
příspěvků. Přehled placení je na webových stránkách klubu v části Klubové informace. 
 

Trenéři 
Pro informaci uvádíme trenérské obsazení družstev 
U9+U11:  hlavní trenér Jan Kozubík (739 267 972), asistenti: Rostislav Borůvka, Vlastimil Tržický 
U13:    hlavní trenér Ladislav Kozubík (604 385 571), vedoucí družstva Jindřich Trtek 
U15:    hlavní trenér Oleg (Pacan) Kubala (606 552 926) 
U17:    hlavní trenér Jiří Kuchařík (775668112), asistent: Radim Fajkus 
U19:    hlavní trenér Jaroslav Tomčík (775 681 707), asistent: Martin Čmiel,  

vedoucí družstva Jakub Přikryl  
Muži:   hlavní trenér Ing. Radomír Kloda (603 538176), asistent: Pavel Indrák 
     Vedoucí družstva Ladislav Indrák 
Ženy+dívky: hlavní trenér Jaroslav Tomčík 
 

Před soutěžemi 
 Mužům už soutěž začala v srpnu Pohárem ČSRU, mládežnickým týmům začíná diferencovaně v září. 
Nejdříve se musí na soutěž připravit mladší žáci a přípravka, tedy kategorie U13, U11 a U9, které začínají 
už v sobotu 8. září! Není proto nad čím váhat a kluci musejí začít přípravu hned. Oficiální začátek přípravy 
pro všechny mládežnická družstva je v úterý 28. srpna. Někteří hráči vůbec nemají lékařskou prohlídku, 
je tedy nezbytné do 8. září absolvovat prohlídku. Je to velmi důležité, bez prohlídky nebo s neplatnou 
prohlídkou hrá č  
 

TRÉNINKY 
Všechny kategorie trénují podle zaběhnutého schématu. Všechny kategorie mladších žáků (U9, U11 a U13) 
od 16:30 h., starší žáci U15 od 17 h., kadeti U17 a ženy od 17:30 h., junioři U19 a muži od 18:00 h.  
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Krakov 
 K podzimnímu turnaji tentokrát pojedeme do Krakova na dva dny. Napodobíme Zlín, který si na jaře 
udělal hezký poznávací zájezd. Vždyť někteří naši žáci byli v Krakově už minimálně čtyřikrát, ale nikdy 
z tohoto hezkého města neviděli nic víc, než Błonia a hřiště. Na programu by byla návštěva akvaparku, 
prohlídka Wawelu a pozoruhodného Starego Miasta s Rynkiem Głownym. Podrobnosti později, až budeme 
znát termín Obwarzanku. 
 

Nový systém organizování doplňkových akcí 
 

 Členové výboru klubu, mají-li zajišťovat bezproblémový chod klubu, organizaci a koordinaci činností, 
které přímo souvisejí se mistrovskými soutěžemi a zajišťováním financování, naplňovat plán činnosti klubu 
a přitom ještě zvládat zaměstnání, nemají již dostatek času a sil, aby zajišťovali akce doplňkového 
charakteru. Výbor klubu proto rozhodl, že se budou pořádat jen ty akce (mimo akce pro mládež), k jejichž 
organizaci se přihlásí dostatek dobrovolníků. To znamená, že tradiční akce, jako je silvestrovský fotbálek 
„Silvester Cup,“ klubový ples, turnaj veteránů o Havířovského krocana, turnaj Beach Rugby, případně další 
akce (pokud by někdo měl nějaký nápad), se budou pořádat jedině za předpokladu, že se do určitého termínu 
přihlásí dostatek lidí k jejich organizaci. Pokud se dobrovolníci nepřihlásí, akce se prostě dělat nebude. 
Konec konců, každá z těchto akcí je pro členy a pro jejich zábavu, nekoná se proto, že by to bylo nezbytné 
pro chod klubu, takže je na místě, aby si je také členové sami organizovali. 
Nejbližšími akcemi jsou  
 

Mikuláš     –   1. Prosince  –  organizuje výbor klubu 
Silvester Cup  – 28. Prosince  –  je potřeba 3 dobrovolníky (hlavní organizátor-zapisovatel, 2 rozhodčí). 
            Termín, do kterého se dobrovolníci musejí na sekretariátu RC přihlásit,  
            je 27. Září. Po tomto termínu, nepřihlásí-li se dobrovolníci, bude  
            rezervace termínu a tělocvičny v MSH zrušena. 
Ples 2013   – 23. Února  – je potřeba 17 dobrovolníků, z toho pro přímou práci na plese je  

třeba 14 dobrovolníků a dobrovolnic. Ostatní organizační úkoly již 
zajišťují 3 dobrovolníci, jsou to šéf plesového výboru (PV) Jan Veselý, 
sekretář PV Karel Gaman a propagační Pavel Kozubík. Termín přihlášek 
pro dobrovolníky je rovněž 27. Září. Bližší informace k potřebě obsazení 
různých funkcí v PV a při plesu podá Jan Veselý.  
Po tomto termínu, nepřihlásí-li se dobrovolníci, bude záměr pořádat ples 
zrušen. 

 

ZÁJEZD DO PAŘÍŽE NA UTKÁNÍ FRANCIE vs WALES 
 Vyhlašujeme záměr uspořádat zájezd do Paříže na utkání Six Nations 2013 na utkání Francie – Wales, 
které se hraje v sobotu 9. února. Protože by šlo o letecký zájezd linkou z Mošnova, která lítá do Paříže ve 
čtvrtek a vrací se v neděli, je třeba počítat s ubytováním v Paříži na tři noci. Cena zájezdu bez stravování 
vychází na 1 účastníka velmi hrubým odhadem na 10.000 až 12.000 Kč (zpáteční letenka cca 4000 Kč, 
ubytování v hostelu cca 2000 Kč, vstupenka v rozumné ceně mezi 3000 - 5000 Kč, ostatní náklady a rezerva 
cca 1000 Kč). K přesnějším počtům se dopracujeme až po předběžných přihláškách zájemců. K zajištění 
ubytování, letenek i vstupenek je právě teď nejvhodnější doba, proto se rozhodněte a přihlaste do čtvrtka 12 
září. Pochopitelně lze přihlásit i partnerku. Počet osob k účasti na zájezdu není nijak omezen nebo naopak 
není stanoven nějaký nejmenší počet, ale už z hlediska obsazení postelí v hostelu by měl být počet 3, 4, 6, 7 
atd., vždy násobek tří, čtyř a součet tří a čtyř, jinak je nutno zaplatit i volné postele v pokoji. Tak třeba 11 
míst v hostelu Vintage poblíž Gare du Nord, vyjde na 638 €. Je ovšem třeba počítat s vyššími náklady, na 
jídlo, na místní dopravu, třeba třídenní jízdenka na metro, metro RER, autobus pro oblast Île-de-France, 
lanovku na Montmartre zahrnuje až 5 zón, třeba zastávka vlaku na Stade-de-France je ve 3.zóně vychází na 
43,65 €. Jinak je jednotlivá jízdenka za 1,50 € v 1.zóně. Jízdenka letiště CH.de Gaulle – Opera je za 10 €. 
 

Úřední hodiny sekretariátu RC – září - listopad 
 

úterý a čtvrtek 
od 10:00 do 12:00 a od 16:00 do 18:30 h. 

Potřebujete návštěvu v jiném termínu? Kontaktujte sekretariát, schůzku je možno sjednat individuálně. 
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KALENDÁŘ AKCÍ A UTKÁNÍ DRUŽSTEV RC HAVÍŘOV - PODZIM 2012 

Dat. muži  ženy U19 U17 U15 U13 
U11 

U9 

25.08. 14:00 SPARTA             

26.08.               

01.09. 14:00 VYŠKOV             

02.09.               

08.09. SF         PM VYŠKOV  
PM 

VYŠKOV   

09.09.               

15.09. FINÁLE  
ČP 

LIGA   ČP LIGA        

16.09.          PM 
BYSTRC 

    

22.09. 
14:00 

DRAGON 
    

PM 
OLOMOUC  

  
 PM 

DRAGON 
PM 

DRAGON 

23.09.     13:00 
VYŠKOV  

   PM 
DRAGON 

    

28.09.           PM M.HORY  
 PM 

M.HORY  

29.09. ŘÍČANY      PM 
M.HORY  

   KRAKOV   KRAKOV  

30.09.     DRAGON   
 PM 

VYŠKOV  
    

06.10.        PM 
VYŠKOV  

   PM BYSTRC 
 PM 

BYSTRC 

07.10.     
13:00 

SPARTA 
  

 PM 
M.HORY  

    

13.10. 14:00 VYŠKOV      PM 
VYŠKOV  

   PM ZLÍN  PM ZLÍN   

14.10.     ŘÍČANY    
PM 

HAVÍ ŘOV 
    

20.10.        PM 
M.HORY  

   PM 
OLOMOUC  

 PM 
OLOMOUC  

21.10.     13:00 
PRAGA 

   PM ZLÍN      

27.10. TATRA      
 PM 

OLOMOUC  
CT ČECHY  

PM 
HAVÍ ŘOV  

PM 
HAVÍ ŘOV  

28.10.               

03.11. SUPERPOHÁR 
ČP 

LIGA ČM DEN  ČP LIGA   ČM DEN  
 CT 

MORAVA  
 CT 

MORAVA  

03.11.       ČM DEN        

04.11.               

10.11.        CT       
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MORAVA  

11.11.     
 13:00 

VYŠKOV  
        

17.11.               

18.11.      DRAGON         

24.11.               

25.11               

01.12.         MIKULÁŠ  

02.12.               

28.12. SILVESTER CUP          

  

   

    

xxx příprava doma xxx příprava venku xxx turnaj xxx M / P ČR  

XXX  Pohár ČSRU XXX  Českopolská liga         

XXX  utkání doma XXX  utkání venku CT celostátní turnaj         
 
 


